
XVI CPO - 2ª ETAPA
Haras Royal 15.5.2022

Federação de Orientação da Paraíba

Rafael de Oliveira Gomes
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Percurso : H Master A
Distancia : 5990m (Desnivel 85m)
Tempo : 1:08:29 (11'26"/km)

3/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Ailton Valau Pereira 0:59:20
2. Joacil Carlos Viana Bezerra 1:07:12

1. 119 00:02:08 231m 9'14"/km
2. 109 00:01:55 00:04:03 331m 5'47"/km
3. 104 00:07:57 00:12:00 999m 7'57"/km
4. 105 00:03:32 00:15:32 228m 15'30"/km
5. 108 00:08:33 00:24:05 693m 12'20"/km
6. 117 00:07:03 00:31:08 523m 13'29"/km
7. 118 00:06:01 00:37:09 257m 23'25"/km
8. 122 00:01:54 00:39:03 144m 13'12"/km
9. 112 00:03:15 00:42:18 214m 15'11"/km

10. 114 00:02:56 00:45:14 179m 16'23"/km
11. 115 00:02:17 00:47:31 250m 9'08"/km
12. 111 00:04:05 00:51:36 256m 15'57"/km
13. 102 00:07:21 00:58:57 643m 11'26"/km
14. 113 00:02:27 01:01:24 240m 10'13"/km
15. 123 00:03:03 01:04:27 336m 9'05"/km
16. 100 00:03:46 01:08:13 389m 9'41"/km
17. 999 00:00:16 01:08:29 73m 3'39"/km
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